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О Б A В Е Ш Т Е Њ Е 
 

ОБВЕЗНИЦИМА ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ – ФИЗИЧКИМ ЛИЦИМА 
 
 
 Обавештавају се обвезници пореза на имовину да за имовину коју стекну, 
започну или престану да користе у току године, или им по другом основу настане 
или престане пореска обавеза, имају обавезу подношења пореске пријаве у року од 
30 дана од дана настанка такве промене.  
 
 За имовину за коју је порески обвезник, физичко лице, поднео пореску 
пријаву дужан је да поднесе пореску пријаву до 31. јануара пореске године , ако је 
на тој имовини дошло до промена од утицаја на висину пореске обавезе о којима 
нису садржани подаци у поднетој пријави. 
  
 Утврђивање обавезе пореза на имовини на пољопривредно и грађевинско 
земљиште преко 10 ари за 2015. годину извршиће се на основу података преузетих 
из званичне евиденције катастра непокретности која је преузета у току 2014. 
године. Промене које су настале током 2014. године  нису у потпуности обухваћене 
преузимањем података, те указујемо на обавезу пореских обвезника да за настале 
промене током 2014. године ,а које утичу на основ и износ опорезивања, исте 
пријаве подношењем пореске пријаве. 
 
 Проверу преузетих података за опорезивање имовине – пољопривредног и 
грађевинског земљишта преко 10 ари , порески обвезници могу извршити у Одсеку 
за утврђивање и наплату изворних јавних прихода општине Србобран, канцеларија 
бр.14 Општинске управе Србобран, Трг Слободе 2  сваког радног дана од 7-15h. 
 
ПОДНЕСИТЕ ПОРЕСКУ ПРИЈАВУ – ИСПУНИТЕ СВОЈУ ЗАКОНСКУ ОБАВЕЗУ! 
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